
BOA  Número 107 10 de septiembre de 2001 6989

46.  Mª. PILAR VEGA MALUMBRES
47.  ALICIA VELILLA POZANCOS
48.  ISABEL VICENTE PURI
49.  Mª. JOSE VILLAFRANCA DOIZ
50.  Mª. LAURA ALDABAS MILLAN
51.  INMACULADA ALEPUZ TUDELA
52.  Mª. ANGELES ALEPUZ TUDELA
53.  PILAR ALLOZA FERRER
54.  Mª. ICIAR ALONSO URRETA
55.  Mª. SOLEDAD ANDRES SANTAMARIA
56.  ALFREDO-A. ANDREU FAUQUET
57.  Mª. VICTORIA ANDREU FAUQUET
58.  Mª. PILAR ARIÑO BARDAJI
59.  ISABEL ASTRAIN AYERRA
60.  MERCEDES AZA PASCUAL-SALCEDO
61.  RAQUEL AZNAR AZNAR
62.  CARMEN BELLES GARCIA
63.  Mª. ROSARIO BERGUA LOPEZ
64.  ANUNCIACION BERGUA TOYA
65.  Mª. NELIDA BROTO POLO
66.  JOSE-ANGEL BUSTIN PESANO
67.  SALVADOR CAGIGOS BOSCH
68.  Mª. PILAR CALLAO GAZOL
69.  ANA CARMEN SAURAS
70.  ALEJANDRO CASINOS CEBOLLA
71.  LUCIA CASTILLO JUDEZ
72.  JESUS CATALAN SESMA
73.  ENRIQUE CHACON FERRAZ
74.  ALICIA CHIVA SORNI
75.  LUISA-M. CLAVERIA MORANT
76.  EPIFANIO CRUSELLES GIRO
77.  ANDRES DE GONGORA BARBER
78.  FELICIDAD DELSO GIL
79.  ENRIQUE DUART ROVIRA
80.  BAUDILIO EMBODAS MULLERAT
81.  Mª. DOLORES FANTOVA DEL ARCO
82.  ROSA FERNANDEZ GARCES
83.  Mª. VICENTA FERNANDEZ PALANCA
84.  TOMAS FERNANDEZ PEREZ

#
ANUNCIO de la Dirección General de Trabajo,
del depósito del acta de constitución y estatutos de
la asociación denominada «Asociación de Profe-
sionales de Telecomunicaciones de Aragón».

$
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4º del Real

Decreto 873/1977, de 22 de abril, que regula el contenido de
los Estatutos de las Asociaciones Profesionales a que se refiere
el artículo 1º de la Ley 19/1977, y a los efectos previstos en la
misma, se hace público que a las 12:30 horas del día treinta y
uno de agosto de dos mil uno, fueron depositados en este
Servicio de Relaciones Laborales Acta de Constitución y
Estatutos de la denominada «Asociación de Profesionales de
Telecomunicaciones de Aragón», cuyo ámbito de actuación
territorial se circunscribe a la Comunidad Autónoma de Ara-
gón, y su ámbito funcional a toda persona física o jurídica que
ejerza una actividad de venta de productos y/o servicios de
telefonía fija, móvil y telecomunicaciones.

El acta la suscriben:
D. Julio Val Sos.
D. José Antonio Pueyo González.
D. Luis Lorente Játiva.
Conforme a los artículos 4 y 5 del ya citado Real Decreto 873/

1977, los interesados podrán alegar por escrito lo que estimen
procedente dentro del plazo de ocho días, contados a partir de la
publicación del presente anuncio en el BOA, que será expuesto
en el tablón de anuncios de esta Dirección General, y podrán ser
examinados los Estatutos depositados, e interesar certificación
de los extremos que consten en el Expediente, en el Servicio de
Relaciones Laborales de la Dirección General de Trabajo, sita
Camino de las Torres, 47-49, Zaragoza.

Zaragoza, 3 de septiembre de 2001.—El Director General
de Trabajo, José Luis Martínez Laseca.

§

DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS,
URBANISMO Y TRANSPORTES

#
NOTIFICACION del Servicio Provincial de Obras
públicas, Urbanismo y Transportes de Huesca de
resolución dictada en el expediente 22-ARCV-033/
99, de rehabilitación de vivienda.

$
No habiéndose podido notificar el acuerdo de Resolución de

Denegación de la Calificación Definitiva del expediente de
rehabilitación de vivienda 22-ARCV-033/99, se publica en el
Boletín Oficial, según lo previsto en el artículo 59.4 de la Ley
30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común, para que sirva de notificación a Dª. Angela
Sanclemente Castán.

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el
Excmo. Sr. Consejero de Obras Públicas, Urbanismo y Trans-
portes, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente
al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los
artículos 114 y concordantes de la ley 30/92, de 26 de noviem-
bre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, sin perjuicio de
cualquier otro recurso procedente en Derecho.

Huesca, 24 de agosto de 2001.—El Director del Servicio
Provincial de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes, Gabriel
Claver Abós.

#
NOTIFICACION del Servicio Provincial de Obras
Públicas, Urbanismo y Transportes de Huesca
relativo a la gestión de Recursos Humanos.

$
No habiéndose podido practicar, a pesar de haberse intentado

por el procedimiento ordinario, la notificación correspondiente
a la Propuesta de Resolución de fecha 16 de agosto de 2001
relativo al expediente 1/2001 en el cual aparece como interesado
el Sr. Fernando Rivarés Baches, se procede a su notificación
conforme determinan los artículos 59.4 y 61 de la Ley 30/92, de
26 de noviembre del Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y el Procedimiento Administrativo Común, haciéndo-
le saber que dicha Propuesta de Resolución, como el resto del
expediente, se encuentra a su disposición en las dependencias
del Servicio Provincial de Obras Públicas, Urbanismo y Trans-
portes de Huesca, sito en la plaza Cervantes nº 1, 1º izda.

Huesca, 31 de agosto de 2001.—El Instructor, Florentino
Crespo Casado.

#
RESOLUCION de 3 de septiembre de 2001, de la
Dirección General de Transportes y Comunicacio-
nes, por la que se ordena la publicación en el BOA
de la resolución recaída en recurso de alzada
relativo al expediente nº Z-03781-O-99.

$
No habiendo sido posible notificar por correo certificado a

Juan Flores Cánovas, la resolución recaída en el recurso de
alzada relativo al expediente sancionador nº Z-03781-O-99,
he resuelto:

Ordenar, de conformidad con lo dispuesto en el art. 59 de la
Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, a los
efectos que en dicho artículo se señalan, la publicación, en el
«Boletín Oficial de Aragón», de la resolución recaída en el
recurso de alzada relativo al expediente nº Z-03781-O-99 , que
figura como Anexo a esta resolución.

Zaragoza, 3 de septiembre de 2001.—El Director General
de Transportes y Comunicaciones, Jesús Sánchez Farraces.

ANEXO

«Examinado el recurso interpuesto, por Juan Flores Cánovas
contra acuerdo sancionador en materia de transportes del


